

Famiglia	Codice Articolo Convenzione	Descrizione Articolo Convenzione	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario senza IVA	UT Totale	Codice Articolo Acquisto	Descrizione Articolo Acquisto
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	1525	Metro	€ 0,35	€ 533,75	C6U-HF1-Rlx-305GY	Fornitura Cavo Cat6Plus 23 AWG U/UTP 4 Coppie Guaina LSF/OH IEC 332.1, Violet RAL 4005
Cablaggio passivo	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	1525	Metro	€ 0,45	€ 686,25	Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole	22	Pezzo	€ 5,39	€ 118,58	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura BR-KIT-2xRJ45 C6U = n. 1 MMCUSSIJ2002LO piastrina autoportante doppia; n. 1 MMCIBB47001 scatola 503 da esterno; n. 2 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole	22	Pezzo	€ 19,26	€ 423,72	Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m	22	Pezzo	€ 3,78	€ 83,16	C6CPCU020-444BB	Fornitura Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m
Cablaggio passivo	Installazione C6CPCU020-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m					Installazione C6CPCU020-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 2m
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	3	Pezzo	€ 74,24	€ 222,72	BUND PAN-24P C6 UTP	Fornitura BUND PAN-24P C6 UTP = n. 1 MMCPNLX24SIJ2CII patch panel scarico x 24 RJ45 con cable management posteriore; n. 24 C6CJAKU002 connettore RJ45 cat6 UTP
Cablaggio passivo	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	3	Pezzo	€ 13,76	€ 41,28	Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
Armadi rack	DRCRAKI18U0606A2	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	3	Pezzo	€ 287,10	€ 861,30	DRCRAKI18U0606A2	Fornitura n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm x 1)
Armadi rack	Installazione DRCRAKI18U0606A2	Installazione in opera Armadio rack 19" da 18U, profondo 600mm, di larghezza 600mm					Installazione DRCRAKI18U0606A2	Installazione n. 1 DRCRAKI18U0606A2 = n. 1 DRCRAKI18U0606AC + n. 1 DRCKITIER001 (Kit di messa a terra) + n. 1 DRCPDU11U06ATS (striscia di alimentazione 6 prese Schuko + interruttore magnetotermico da 16 A) + n. 2 DRCCMRIA (Anelli passacavi verticali 40 mm)
Switch - Extreme/Enterasys	08G20G4-24P	Fornitura in opera Switch tipo 2	4	Pezzo	€ 330,04	€ 1.320,16	08G20G4-24P	Fornitura switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports, (4) SFP ports and external RPS connector
Switch - Extreme/Enterasys	Configurazione 08G20G4-24P	Configurazione Switch tipo 2	4	Pezzo	€ 9,90	€ 39,60	Installazione 08G20G4-24P	Installazione switch 800 Series switch w (24) 10/100/1000 RJ45 IEEE 802.3at ports, (4) SFP ports and external RPS connector
Apparati Wireless	AP5130DN	Fornitura in opera Access Point per ambienti interni	22	Pezzo	€ 149,37	€ 3.286,14	AP5130DN	Fornitura Wireless di Access Point per ambienti interni
Apparati Wireless	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni	22	Pezzo	€ 16,44	€ 361,68	Installazione AP5130DN	Installazione Wireless di Access Point per ambienti interni
Dispositivi di Sicurezza	USG6310-BDL-AC	Fornitura in opera Dispositivi di sicurezza fascia base	3	Pezzo	€ 187,14	€ 561,42	Configurazione AP5130DN	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni
Dispositivi di Sicurezza	Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione Dispositivi di sicurezza fascia base	3	Pezzo	€ 14,97	€ 44,91	Installazione USG6310-BDL-AC	Installazione USG6310
UPS	VSD1KRCONSIP	Fornitura in opera Tipo per montaggio a rack con capacità di circa 1000VA	3	Pezzo	€ 246,90	€ 740,70	USG6310-BDL-AC	Fornitura USG6310
Servizio di addestramento e formazione	Addestramento fornitura	Addestramento sulla fornitura (prezzo ad ore)	4	Ora di docenza	€ 35,00	€ 140,00	Configurazione USG6310-BDL-AC	Configurazione USG6310-BDL-AC
Listino DEI	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi	1	Ordinativo	€ 2.681,15	€ 2.681,15	Installazione VSD1KRCONSIP	Installazione UPS VSD + ZDVD001A + NETMAN102
Listino DEI	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali	1	Ordinativo	€ 1.602,90	€ 1.602,90	VSD1KRCONSIP	Fornitura UPS VSD + ZDVD001A + NETMAN102

TOTALE	€ 13.749,42
---------------	--------------------

Codice Articolo Convenzione	Quantità	Prezzo Totale
C6U-HF1-Rlx-305GY	1525	€ 533,75
Installazione C6U-HF1-Rlx-305GY	1525	€ 686,25
BR-KIT-2xRJ45 C6U	22	€ 118,58
Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U	22	€ 423,72
C6CPCU020-444BB	22	€ 83,16
BUND PAN-24P C6 UTP	3	€ 222,72
Installazione BUND PAN-24P C6 UTP	3	€ 41,28
DRCRAKI18U0606A2	3	€ 861,30
08G20G4-24P	4	€ 1.320,16
Configurazione 08G20G4-24P	4	€ 39,60
AP5130DN	22	€ 3.286,14
Configurazione AP5130DN	22	€ 361,68
USG6310-BDL-AC	3	€ 561,42
Configurazione USG6310-BDL-AC	3	€ 44,91
VSD1KRCONSIP	3	€ 740,70
Addestramento fornitura	4	€ 140,00
DEISERVIZI	1	€ 2.681,15
DEIMATERIALI	1	€ 1.602,90
	TOTALE	€ 13.749,42

Codice DEI	Attività valorizzate a Listino DEI	Prezzo Unitario	UdM	Q.tà	Prezzo Totale
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - approntamento cantiere e definizione dei percorsi di passaggio cavi in accordo con l'amministrazione.	€ 47,19	h	€ 40,00	€ 1.887,60
M01001b	Operaio IV livello edile: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - opere murarie a completamento (fori/passaggi cavi)	€ 38,57	h	€ 40,00	€ 1.542,80
015014c	Impianto elettrico per punto presa di corrente, del tipo a vista, per unità immobiliare tipo di 100 mq in pianta, in ambiente fino a 20 mq, misurato a partire dalla scatola di derivazione posata nel medesimo ambiente questa esclusa, con sistema di distribuzione in conduttori del tipo N07VK di sezione proporzionata al carico, cavo di protezione incluso, posati in tubazione rigida di pvc autoestinguente serie media class. 3321, fissata su supporti ogni 30 cm, inclusi accessori di collegamento e fissaggio; apparecchio del tipo componibile fissato su supporto plastico in scatola da parete: 2 x 16 A + T, singola, in custodia IP 40	€ 53,80	nr	€ 3,00	€ 161,40
015015f	Scatola in resina per alloggiamento apparecchi: da parete completa di passacavi, grado di protezione IP 40, a 3 posti, serie componibile	€ 8,77	nr	€ 3,00	€ 26,31
015016a	supporto in resina 1 ÷ 3 posti	€ 2,65	nr	€ 3,00	€ 7,95
015016c	placca in resina 1 ÷ 3 posti	€ 3,88	nr	€ 3,00	€ 11,64
015049h	Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A tipo UNEL	€ 10,36	nr	€ 3,00	€ 31,08
015049d	Presa di corrente bipolare per tensione esercizio 250 V ad alveoli schermati: serie componibile 2P+T 10 ÷ 16 A bipasso	€ 8,56	nr	€ 3,00	€ 25,68
025019b	Cavo flessibile conforme CEI 20-13, designazione secondo CEI UNEL 35011, isolato con gomma etilenpropilenica ad alto modulo con sottoguaina in pvc, tensione nominale 0,6/1 kV, non propagante l'incendio conforme CEI 20-22 II: tripolare FG7OR: tripolare sezione 2,5 mmq	€ 3,70	mt	€ 30,00	€ 111,00
025121d	Cassetta di derivazione da parete, in materiale plastico autoestinguente, inclusi accessori per giunzione cavi, coperchio e viti di fissaggio: 100 x 100 x 50	€ 32,02	nr	€ 22,00	€ 704,44
015088a	Minicanale in pvc con coperchio standard o avvolgente: 20 x 50 mm - per contenimento cavi dati ed elettrici	€ 7,96	mt	€ 200,00	€ 1.592,00
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - allacci cavi di alimentazione a scatole di derivazione esistenti	€ 47,19	h	€ 2,00	€ 94,38
M01035b	Operatore tecnico: prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70% - smontaggio A.P. e collegamenti/apparati esistenti	€ 47,19	h	€ 20,00	€ 943,80

Totale attività valorizzate a Listino DEI € 7.140,08

Totale attività valorizzate a Listino DEI scontato 40% (prezzo Telecom Italia) € 4.284,05